
I
platné ke dni: 21.5.2025, 10:44

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný den a děkuji za Váš zájem,
  zboží je převážně nošené, tudíž prané, ale pokud napíši v bezva nebo v super stavu myslím tím, že je bez dírek , flíčků a
jiných vad. Samozdřejmě ani já nejsem neomylná a můžu něco přehlédnout. Nabízím pouze věci o které bych měla sama
zájem. Na požádání věci přeměřím a ráda zodpovím veškeré Vaše dotazy. Poté čekám 24 hodin na Vaší odpověď pokud se do
té doby neozvete nabízím věci dále do prodeje. Upřednostňuji platbu na účet předem. Pokud nebudete spokojené vše se dá v
klidu vyřešit. Pokud budete chtít věc vrátit bude částka snížena o poštovné a balné. Co se týká cen ,které za danou věc
požaduji ,jsem téměř vždy ochotna diskutovat :-)a pokud nejsou požadavky přehnané ráda slevím :-) V případě ,že se
dohodneme a Vy budete zboží chtít ,čekám maximálně 3 pracovní dny od zaslání platebních podmínek na připsání peněz na
účet pak nabízím zboží dále ,případně přenechávám dalším zájemcům....samozřejmě pokud se nedohodneme jinak :-) vše je
jen o vzájemné komunikaci :-). zboží

  MILÉ MAMINKY:-)
  BALNÉ SI POČÍTÁM 5-10 Kč PODLE VELIKOSTI BALÍČKU NEBOŤ I JÁ MUSÍM OBALOVÝ MATERIÁL KUPOVAT A O POŠTOVNÉM
NEDISKUTUJI -TAKÉ HO PLATÍM V PLNÉ VÝŠI:-(
  V případě ,že se dohodneme a Vy budete zboží chtít ,čekám maximálně 3 pracovní dny od zaslání platebních podmínek na
připsání peněz na účet pak nabízím zboží dále ,případně přenechávám dalším zájemcům....samozřejmě pokud se
nedohodneme jinak :-) vše je jen o vzájemné komunikaci :-)

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování Iva

  DROGERII ANI ŽÁDNÉ JINÉ ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI POKUD TO V INZERÁTU NENÍ VÝSLOVNĚ NAPSÁNO,VŠE CO POTŘEBUJI NEBO
CHCI SI OD OSTATNÍCH MAMINEK ZDE NA MMB KOUPÍM !!!! Děkuji za pochopení Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

